上海注册公司新政策？

产品名称 上海注册公司新政策？

公司名称 上海秦苍代理记账集团有限公司

价格 500.00/件

规格参数 秦苍财税代办:全程代办 一站式服务
服务内容范围:注册公司 代理记账
服务地点范围:上海全区（16区通办）

公司地址 上海市闵行区剑川路955号10楼

联系电话 13482609615 13482609615

产品详情

????地址有新政策，现在通过地址打电话更难了。????
现在需要提供法人和股东的身份证原件，创业者要抓紧。 想????，您需要：
1.房地产许可证、场地使用证、租赁证等场地证明文件，应当核实原件，领取复印件。

2.法定代表人和股东的身份证，应当查验原件，领取复印件。 ????新政策 根据该法规:
1.一般公司要打电话，必须在其他地区有实际营业场所！
根据房管局存档的红皮书租赁合同或街道办事处或管理处出具的场地使用证明，人们将进行托管审核。
而且，当有一个可以进行实际业务的场所时，应该搬迁进行业务的实际业务地址将逐步实现从托管地址
向实际业务地址的过渡。 2.你在乎你之前已经打过电话了吗？ 当然不是。现在，市监委将对曾经隶属于
商务秘书中心的公司进行筛选清理。所有没有具体地址且无法联系的商业实体将被列入商业例外清单。
3.居住托管协议期限为一年。请在到期前一个月申请续费！ 如果没有续费，那么地址会自动失效！据管
理局统计，在代办公司注册的大部分企业都没有按规定续签合同，所以大家都会尽力而为。如果他们不
续签合同，他们将被列入业务例外列表！

4.互联网公司的关联协议到期后不能续签！
要从商务秘书中心搬到实际办公地址，如果现在租不起办公室，那就得搬到另一个小区！

如果你还想享受????
政策，那就给区内其他办事处打电话，注意能帮你接电话的那种，否则一旦发现就不正常了！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.kctgov.com/
https://www.kctgov.com/
https://www.kctgov.com/
https://www.kctgov.com/
https://www.kctgov.com/swch.html
http://www.tcpdf.org